АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2018 г.

                                                                                № 802
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в городе Оби Новосибирской области на 2017-2019 годы»

В целях приведения муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городе Оби Новосибирской области на 2017-2019 годы» в соответствие с финансированием из местного бюджета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в городе Оби Новосибирской области на 2017-2019 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 26.10.2016 №901 следующие изменения:

1) «Паспорт муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городе Оби на 2017-2019 годы» в пункте «Объем  финансирования»:
В строке «2018 г.» слова «13000» заменить словами «5000»,

2) В приложении 2 «Мероприятия программы»
В пункте 3.4  в графе «2018»  слова «4000» заменить словом «0»;
Итого затрат на решение задачи 3, в графе «2018»  слова «4000» заменить словом «0»;
В пункте 3.10 в графе «2018»  слова «4000» заменить словом «0»;
Итого затрат на решение задачи 3, в графе «2018»  слова «4000» заменить словом «0»;
3) В приложении 3 «Сводные финансовые затраты:

-в графе «Всего» слова «39000» заменить словами «31000».
-в графе «2018» слова «13000» заменить словами «5000».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                          А.А. Мозжерин